Shogeria “"Paja Konstruksion"Shpk
NIPT : M01308503C F
Kapitali nenshkruar 100,000 Leke
Kapitali paguar 100,000 Leke
Adresa: L. 16, Durres Tel. 067 20 63 489

Nr.Prot. 02 Durres me: 09.06.2021

VENDIM

I ‘Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Paja Konstruksion® Shpk. Mbeshtetur
ne Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, Ligjin
Nr. 8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat”, i ndryshuar, neni 40,
Udhezimit te Ministrise se Financave Nr. 5, date 30.01.2006, pika 5, 6 dhe
Statutit te Shoqerise .

Sot me date 09.06.2021, ne seline e shogerise, u zhvillua mbledhja e
zakonshme e Asamblese se Ortakeve, me kete rend dite :

Shqynimi i raportit te administratorit, mbi aktivitetin ekonomiko — financiar te
shoqerise per vitin 2020 dhe perspektivat zhvillimore per vitin 2021

Ne kete mbledhje Ortaku i Vetem, Zoti Romeo Paja, zoterues i 1 (nje) kuote ge
perfageson 100% te kapitalit, vlera 100,000 leke, i cili me te drejten vendimore, ge
parashikon Ligji Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”
dhe Statuti Shogerise

Pas diskutimeve te cdo ortaku, me te drejten vendimore, qe parashikon Ligji Nr.
9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare dhe Statuti
Shogerise, Asambleja e Ortakeve

Vendosi

1.Te miratoje raportin e administratorit te shogerise “Paja Konstruksion“Shpk, mbi
aktivitetit ekonomiko — financiar te shoqerise per vitin 2020 dhe perspektivat
zhvillimore per vitin 2021

2.Te caktoje fitimin neto, prej 915,615 Leke, si me poshte :
-Rezerva te Tjera 915,615 Leke

3.Ne zbatim te Ligjit 8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat’, neni
33/1, paragrafi 4, i ndryshuar dhe pikes 5, 6 te Udhezimit te Ministrit te financave
Nr. 5, date 30.01.2006, te depozitohet ky vendim brenda dates 31.07.2020 prane
DR Tatimore Durres.

4 Ne zbatim te Ligjit 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit',
neni 43, 44, te depozitohet ky vendim se bashku me Pasqyrat financiare te vitit
2020 dhe kerkesat e tjera, brenda dates 31.07.2021 prane QKB.

Ortaku i Vertem
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